2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2023г.                                                                                                         № 18
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 15.12.2022г. №68
«О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 10.05.2023г., Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 15.12.2022г. № 68 «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

по доходам на 2023 год

увеличить бюджетные ассигнования:

903 20229999 10 0000 150 – на сумму 145,8 тыс. рублей – в связи с поступившим уведомлением №13483 от 18.04.2023 от Комитета по культуре и туризму ЛО;

По расходам на 2023 год

уменьшить бюджетные ассигнования

903 0801 0440100240 600 - на сумму 151,8 тыс. рублей – с расходов на муниципальное задание учреждений культуры;

увеличить бюджетные ассигнования:

903 0113 9900000120 200 – 180,00 тыс. рублей – оценка рыночной стоимости основных фондов;

903 0409 0240101060 200 – 96,0 тыс. рублей – изготовление технических планов на автодороги;

903 0502 0740101360 800 – 3 179,2 тыс. рублей – на субсидию МУП «Низино» на замену кровли, отмостки в котельной д. Низино и замену автоматики в котельной Жилгородок;

903 0503 1340101440 200 – 330,0 тыс. рублей – технический надзор за проведением работ "Благоустройство центрального парка д. Низино 3-й этап";
903 0801 04401S0360 600 – на сумму 297,6 тыс. рублей - на стимулирующие выплаты работникам учреждений культуры;

903 1101 0540103230 400 – 4 890,0 тыс. рублей – на разработку проектной документации для строительства спортивного объекта «Крытое плоскостное сооружение».
В статье 1 пункт 1

цифры «127 350,3» заменить цифрами «127 496,1»

цифры «157 729,7» заменить цифрами «166 550,6»

цифры «30 379,4» заменить цифрами «39 054,5»;

В статье 1 пункт 4 приложение 1 (изложить в новой редакции);

В статье 2 пункт 1 приложение 2 (изложить в новой редакции);

В статье 4 пункт 1 приложение 4,5,6 (изложить в новой редакции);

    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева